נולד בירושלים לרב יצחק זאב ידלר גולדברג מיאדיל, פלך וילנה, מחבר הספר "תפארת ציון" על המדרש רבה אמו הייתה מלכה בת יצחק קרוסניק מגרודנה. הרב בן ציון למד בישיבת עץ חיים. נישא להענא בת רבי מרדכי יקותיאל הכהן גלויברמן. לאחר נישואיו למד בכולל "פרי יצחק" ובשנת תרנ"ד 1894 הוסמך לרבנות על ידי רבה של ירושלים, הרב שמואל סלנט ובית דינו. בילדותו ובתקופת נוספות סבל מקשיי ראייה ולכן היה מרבה לשנן את תלמודו בעל פה. עוד בצעירותו נתגלה כישרונו בדרשנות. בכל פעם שאביו סיים מטכת עם קהל שומעי שיעוריו בבית המדרש "מנחם ציון" שבחצר החורבה, היה הנער בן ציון דורש את ה"הדרן" וזכה לשבחים מפי הרבנים שהשתתפו באירוע.

בשבת זכור שנת תרס"ב (1902) כיבד אותו הרב שמואל סלנט לדרוש בבית הכנסת הגדול "בית יעקב" שבחורבת רבי יהודה חסיד, ואחר כך מינה אותו ל"מגיד מישרים" בירושלים, משרה שאותה נשא שנים רבות ללא קבלת שכר. דרש בקביעות בבית הכנסת זיכרון משה. בתשעה באב היה דורש דרשה ארוכה ורגשנית, שמשכה אליה רבים. בסוף ימיו נהג למסור אותה בבית המדרש הגר"א בקטמון. בשנים תרע"ב-תרע"ג (1913 - 1912) נשלח על ידי הרב קוק אל המושבות בשומרון ובגליל, ובשנת תרע"ד (1914) השתתף במסע המושבות. בשנת תרע"ח הקים את בית הספר החרדי לבנות, הראשון בארץ ישראל. בית הספר, כיום "בית יעקב הישן", נקרא בזמנו ר' בן ציון יאלדרס' חידור. בשנת תשכ"ב בעת החופה של נכדתו השיב את נשמתו ליוצרה

ומספרים בני משפחת קניבסקי "גם בסעודה שלישית אוכלים בביתנו מעט עוף.